
                                                                                                                               

    UCHWAŁA NR VIII/72/2019 

  RADY GMINY DAMNICA 

   z dnia 9 maja 2019 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy Damnica na 2019 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                    

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.1)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie dochodów zwiększenia o kwotę 112 465 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

 § 2. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie wydatków zwiększenia o kwotę 112 465 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

 § 3. Dokonuje się zmiany załączników nr 3 i 12 do uchwały nr IV/24/2018 Rady Gminy 

Damnica  z dnia 28 grudnia 2018 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

  

 § 4. Budżet gminy Damnica po dokonanych zmianach wynosi: 

 

 

Dochody ogółem:                                                                                                             26 938 121,17 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące                                                                   26 726 121,17 zł 

 z tego na zadania z zakresu administracji rządowej                  6 562 145,17 zł 

2) dochody majątkowe                                                                212 000,00 zł 

 

Wydatki ogółem:                                                                                                             28 869 141,24 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące                                                                                                             25 888 870,17 zł 

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej                                                            6 562 145,17 zł   

2) wydatki majątkowe                                                                                                       2 980 271,07 zł 

 

Przychody ogółem:                                                                                                            3 349 649,07 zł 

w tym: 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych                                               3 000 000,00 zł 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                                349 649,07 zł 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669,                     

poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354 i poz. 2500, Dz. U. z 2019 r., poz. 303, poz. 326, poz. 534. 



Rozchody ogółem:                                                                                                             1 418 629,00 zł 

w tym: 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                                                          818 629,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych                                                                              600 000,00 zł 

 

 § 5. Ustala się deficyt budżetu Gminy Damnica w wysokości 1 931 020,07 zł. Źródłem 

pokrycia deficytu będą przychody z emisji papierów wartościowych, w kwocie 1 931 020,07 zł. 

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


